

**Tilleggsinformasjon 1:**

Spørsmål:
Er vinnerbidraget på 50 000 kr inkludert mva?
Svar:
Det er korrekt.
Spørsmål:
Dersom det kommer innspill fra dere til endringer i FORM i vinnerarbeid etter 13 august; anses dette som timebasert arbeid eller tenker dere det også inkludert i de 50 000 kr?
Svar:
Vi tenker det er inkludert i de 50 000. Innenfor rimelighetens grenser, selvsagt.
Spørsmål:
Har dere tenkt på skjermbruk / digital gjengivelse av kommunevåpen? (fargekodene oppgitt er for papir/trykk)
Svar:
<p>For å sikre et mest mulig konsekvent fargeuttrykk er det viktig at alle bruker fargene våre korrekt. Fargene her er oppgitt med tanke på trykksaker og skjermbruk. Det vil alltid måtte aksepteres et lite avvik i farger i forhold til ulike papirkvaliteter, skjermtyper, lysforhold og lignende. Er det tvil om fargegjengivelse, kontakt servicesenteret.</p> <p>PMS-fargene er basert på PANTONE+ Solid Coated i InDesign. Fargene brukes kun som referanse og når det trykkes i rene farger eller brukes folier og lignende. For 4-fargetrykk benyttes alltid CMYK-verdiene.</p> <p>CMYK-fargene er basert på PMS-fargenes CMYK-verdier gitt i InDesign, men er spesielt tilpasset og ikke en direkte konvertering av PMS. 4-fargetrykk skal alltid lages med CMYK-verdiene oppgitt her, på den måten sikres et mest mulig riktig og helhetlig fargeuttrykk.</p> <p>RGB-fargenes verdier er basert på skjermbilde (PNG-fil) av CMYK-fargenes visning i InDesign, hvor fargeverdiene er målt i Photoshop. RGB-fargene brukes til PowerPoint, Word, nettsider, tv-skjermer og lignende. Er også kvalitetssikret med http://rgb.to/</p> <p>RAL-fargene er det i starten nødvendig å sjekke nøye hver gang, da disse ikke er kvalitetssikret hos leverandør. Fargekodene her baserer seg på http://rgb.to/ NCS-fargen for den grønne (kommunevåpen-fargen) er hentet fra http://www.gelki.com/ncs-fargkod/ Fargen er ikke kvalitetssikret hos leverandør.</p>